[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» марта 2022 года № 16

О внесении изменений в «Положение

о порядке предоставления в аренду
объектов муниципальной собственности
муниципального образования
Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области»,
утвержденное постановлением Администрации

Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области

от 20.09.2019 года №124

      В соответствии с решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 21.07.2008 года №38.10 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области», Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Положение о порядке предоставления в аренду объектов муниципальной собственности муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное постановлением  Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 20.09.2019 года №124 следующие изменения:
- пункт 1.5. дополнить абзацем следующего содержания:

«Настоящее положение применяется также в случаях предоставления имущества в аренду физическим лицам, не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим социальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход (самозанятые граждане).»».

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

       3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. Главы муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                      О.С. Алещенкова